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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN         95.597,00         63.830,96         31.766,04  66,77         63.830,96              0,00  66,77         63.830,96              0,00  66,77         63.830,96              0,00  66,77

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        124.337,00         74.866,58         49.470,42  60,21         74.866,58              0,00  60,21         74.866,58              0,00  60,21         74.866,58              0,00  60,21

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                           8.051,00          5.821,94          2.229,06  72,31          5.821,94              0,00  72,31          5.821,94              0,00  72,31          5.821,94              0,00  72,31

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE                62.500,00         45.316,36         17.183,64  72,51         45.316,36              0,00  72,51         45.316,36              0,00  72,51         45.316,36              0,00  72,51

      G/51B/16094/00  PRESTAC. IT A COMPEN                     0,00         13.246,59        -13.246,59   0,00         13.246,59              0,00   0,00         13.246,59              0,00   0,00         13.246,59              0,00   0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                10.117,00            949,71          9.167,29   9,39            949,71              0,00   9,39            949,71              0,00   9,39            949,71              0,00   9,39

*     00  Servicios Centrales                            300.602,00        204.032,14         96.569,86  67,87        204.032,14              0,00  67,87        204.032,14              0,00  67,87        204.032,14              0,00  67,87

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              300.602,00        204.032,14         96.569,86  67,87        204.032,14              0,00  67,87        204.032,14              0,00  67,87        204.032,14              0,00  67,87

      G/51B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                28.000,00         25.982,40          2.017,60  92,79         25.982,40              0,00  92,79         21.674,60          4.307,80  77,41         21.674,60              0,00  77,41

      G/51B/21300/00  MAQUINARIA                           5.000,00            400,00          4.600,00   8,00            400,00              0,00   8,00            316,49             83,51   6,33            316,49              0,00   6,33

      G/51B/21301/00  INSTALACIONES                            0,00            400,00           -400,00   0,00            400,00              0,00   0,00            358,01             41,99   0,00            358,01              0,00   0,00

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                    265,00            265,00              0,00 100,00            265,00              0,00 100,00            210,84             54,16  79,56            210,84              0,00  79,56

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL           7.500,00              0,00          7.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          18.000,00         18.750,92           -750,92 104,17         18.550,29            200,63 103,06         18.439,39            110,90 102,44         18.439,39              0,00 102,44

      G/51B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 2.600,00            733,13          1.866,87  28,20            733,13              0,00  28,20            733,13              0,00  28,20            733,13              0,00  28,20

      G/51B/22101/00  AGUA                                   750,00             86,50            663,50  11,53             86,50              0,00  11,53             78,00              8,50  10,40             78,00              0,00  10,40

      G/51B/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                 2.400,00          1.715,63            684,37  71,48          1.715,63              0,00  71,48            856,55            859,08  35,69            856,55              0,00  35,69

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                          5.000,00          1.411,28          3.588,72  28,23          1.411,28              0,00  28,23            640,00            771,28  12,80            640,00              0,00  12,80

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                2.336,00              0,00          2.336,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                      0,00            212,52           -212,52   0,00            212,52              0,00   0,00              0,00            212,52   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22309/00  OTROS                                    0,00             58,80            -58,80   0,00             58,80              0,00   0,00             58,80              0,00   0,00             58,80              0,00   0,00

      G/51B/22409/00  OTROS RIESGOS                        1.400,00              0,00          1.400,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22500/00  ESTATALES                              500,00              0,00            500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22501/00  LOCALES                                500,00          1.811,03         -1.311,03 362,21          1.811,03              0,00 362,21          1.811,03              0,00 362,21          1.811,03              0,00 362,21

      G/51B/22502/00  AUTONOMICOS                            500,00              0,00            500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 5.000,00          1.016,13          3.983,87  20,32          1.016,13              0,00  20,32            915,15            100,98  18,30            915,15              0,00  18,30

      G/51B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS                 0,00             60,00            -60,00   0,00             60,00              0,00   0,00             60,00              0,00   0,00             60,00              0,00   0,00

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                      6.000,00          3.042,00          2.958,00  50,70          3.042,00              0,00  50,70          1.512,00          1.530,00  25,20          1.512,00              0,00  25,20

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS          9.863,00          3.600,00          6.263,00  36,50          3.600,00              0,00  36,50          3.600,00              0,00  36,50          3.600,00              0,00  36,50

      G/51B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 35.000,00         35.353,59           -353,59 101,01         35.353,59              0,00 101,01         24.887,37         10.466,22  71,11         24.887,37              0,00  71,11

      G/51B/22709/00  OTROS                               17.500,00         17.590,00            -90,00 100,51         17.590,00              0,00 100,51          1.150,00         16.440,00   6,57          1.150,00              0,00   6,57

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN            85.123,00         77.438,83          7.684,17  90,97         67.819,95          9.618,88  79,67         59.324,95          8.495,00  69,69         59.324,95              0,00  69,69

      G/51B/23000/00  DIETAS                               2.500,00            149,13          2.350,87   5,97            149,13              0,00   5,97            149,13              0,00   5,97            149,13              0,00   5,97

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           2.000,00          1.785,20            214,80  89,26          1.785,20              0,00  89,26          1.785,20              0,00  89,26          1.785,20              0,00  89,26

*     00  Servicios Centrales                            237.737,00        191.862,09         45.874,91  80,70        182.042,58          9.819,51  76,57        138.560,64         43.481,94  58,28        138.560,64              0,00  58,28

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         237.737,00        191.862,09         45.874,91  80,70        182.042,58          9.819,51  76,57        138.560,64         43.481,94  58,28        138.560,64              0,00  58,28

      G/51B/41506/00  AL CONSORCIO DE TRAN                 2.000,00            483,00          1.517,00  24,15            483,00              0,00  24,15            483,00              0,00  24,15            483,00              0,00  24,15

      G/51B/46800/00  A DIPUTACIONES                       2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/47001/00  A EMPRESAS PRIVADAS                260.000,00        263.990,68         -3.990,68 101,53        263.990,68              0,00 101,53        263.990,68              0,00 101,53        263.990,68              0,00 101,53

      G/51B/47002/00  A EMPRESAS PRIVADAS                432.500,00            269,53        432.230,47   0,06            269,53              0,00   0,06            269,53              0,00   0,06            269,53              0,00   0,06

      G/51B/47100/00  A EMPRESAS PRIVADAS              1.623.515,58      2.051.540,92       -428.025,34 126,36      2.051.540,92              0,00 126,36      2.051.540,92              0,00 126,36      2.051.540,92              0,00 126,36

*     00  Servicios Centrales                          2.320.015,58      2.316.284,13          3.731,45  99,84      2.316.284,13              0,00  99,84      2.316.284,13              0,00  99,84      2.316.284,13              0,00  99,84

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     2.320.015,58      2.316.284,13          3.731,45  99,84      2.316.284,13              0,00  99,84      2.316.284,13              0,00  99,84      2.316.284,13              0,00  99,84

      G/51B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               117.654,00          1.880,00        115.774,00   1,60          1.880,00              0,00   1,60          1.790,00             90,00   1,52          1.790,00              0,00   1,52

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 30.000,00              0,00         30.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60602/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                     0,00         19.600,75        -19.600,75   0,00         19.595,75              5,00   0,00          9.600,75          9.995,00   0,00          9.600,75              0,00   0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US                34.550,00        142.699,91       -108.149,91 413,02        142.699,91              0,00 413,02         88.691,53         54.008,38 256,70         88.691,53              0,00 256,70

      G/51B/60900/00  INVERSIÓN EN INVESTI                15.000,00              0,00         15.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            197.204,00        164.180,66         33.023,34  83,25        164.175,66              5,00  83,25        100.082,28         64.093,38  50,75        100.082,28              0,00  50,75

**    6  INVERSIONES REALES                              197.204,00        164.180,66         33.023,34  83,25        164.175,66              5,00  83,25        100.082,28         64.093,38  50,75        100.082,28              0,00  50,75
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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN         95.597,00              0,00         95.597,00              0,00

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        124.337,00              0,00        124.337,00              0,00

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                           8.051,00              0,00          8.051,00              0,00

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE                62.500,00              0,00         62.500,00              0,00

      G/51B/16094/00  PRESTAC. IT A COMPEN                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                10.117,00              0,00         10.117,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            300.602,00              0,00        300.602,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              300.602,00              0,00        300.602,00              0,00

      G/51B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                28.000,00              0,00         28.000,00              0,00

      G/51B/21300/00  MAQUINARIA                           5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/51B/21301/00  INSTALACIONES                            0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                 14.000,00        -13.735,00            265,00              0,00

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          25.000,00        -17.500,00          7.500,00              0,00

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           8.000,00         10.000,00         18.000,00              0,00

      G/51B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 1.600,00          1.000,00          2.600,00              0,00

      G/51B/22101/00  AGUA                                   300,00            450,00            750,00              0,00

      G/51B/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                 2.400,00              0,00          2.400,00              0,00

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                          2.500,00          2.500,00          5.000,00              0,00

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                1.336,00          1.000,00          2.336,00              0,00

      G/51B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/22309/00  OTROS                                    0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/22409/00  OTROS RIESGOS                          700,00            700,00          1.400,00              0,00

      G/51B/22500/00  ESTATALES                              250,00            250,00            500,00              0,00

      G/51B/22501/00  LOCALES                                250,00            250,00            500,00              0,00

      G/51B/22502/00  AUTONOMICOS                            250,00            250,00            500,00              0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/51B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS                 0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                      3.000,00          3.000,00          6.000,00              0,00

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS          9.863,00              0,00          9.863,00              0,00

      G/51B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 35.000,00              0,00         35.000,00              0,00

      G/51B/22709/00  OTROS                                    0,00         17.500,00         17.500,00              0,00

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN            56.838,00         28.285,00         85.123,00              0,00

      G/51B/23000/00  DIETAS                               2.500,00              0,00          2.500,00              0,00

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            203.787,00         33.950,00        237.737,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         203.787,00         33.950,00        237.737,00              0,00

      G/51B/41506/00  AL CONSORCIO DE TRAN                 2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/51B/46800/00  A DIPUTACIONES                       2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/51B/47001/00  A EMPRESAS PRIVADAS                260.000,00              0,00        260.000,00              0,00

      G/51B/47002/00  A EMPRESAS PRIVADAS                432.500,00              0,00        432.500,00              0,00

      G/51B/47100/00  A EMPRESAS PRIVADAS              1.500.709,00        122.806,58      1.623.515,58              0,00

*     00  Servicios Centrales                          2.197.209,00        122.806,58      2.320.015,58              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     2.197.209,00        122.806,58      2.320.015,58              0,00

      G/51B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               117.654,00              0,00        117.654,00              0,00

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/51B/60602/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US                68.500,00        -33.950,00         34.550,00              0,00

      G/51B/60900/00  INVERSIÓN EN INVESTI                15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            231.154,00        -33.950,00        197.204,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              231.154,00        -33.950,00        197.204,00              0,00
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***   174101  SERVICIOS CENTRALES                      3.055.558,58      2.876.359,02        179.199,56  94,14      2.866.534,51          9.824,51  93,81      2.758.959,19        107.575,32  90,29      2.758.959,19              0,00  90,29

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS                      0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                             0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   174118  GASTOS FINANCIADOS CON INGRESO                   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

****  1741  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI             3.055.558,58      2.876.359,02        179.199,56  94,14      2.866.534,51          9.824,51  93,81      2.758.959,19        107.575,32  90,29      2.758.959,19              0,00  90,29
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***   174101  SERVICIOS CENTRALES                      2.932.752,00        122.806,58      3.055.558,58              0,00

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS                      0,00              0,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00              0,00              0,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                             0,00              0,00              0,00              0,00

***   174118  GASTOS FINANCIADOS CON INGRESO                   0,00              0,00              0,00              0,00

****  1741  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI             2.932.752,00        122.806,58      3.055.558,58              0,00
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

***** TOTAL                                            3.055.558,58      2.876.359,02        179.199,56  94,14      2.866.534,51          9.824,51  93,81      2.758.959,19        107.575,32  90,29      2.758.959,19              0,00  90,29



                                                                                                                                                                                                                                                

  Junta de Andalucía                                                                                     09.11.2024 21:40:30                                                                                                                    

  INTERVENCIÓN GENERAL                 CUENTA DE GASTOS PÚBLICOS A NIVEL DE SEGUIMIENTO                   PAG.   4                                                                                                                              

                                          DEL MES DE Enero      AL MES DE Octubre                                                                                                                                                               

  EJERCICIO: 2024                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                

  SECCIÓN: 1741       CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLITANO ÁREA DE ALMERÍA                                                                                                                                                                        

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

***** TOTAL                                            2.932.752,00        122.806,58      3.055.558,58              0,00


